
~~~.~~'c~~PERNAMBUCO
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA SDS N° ~.A& g ,DE 15 DE MA-IO DE 2017.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no
Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005 e no Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016,
alterado pelo Decreto n° 44.089, de 06 de fevereiro de 2017, RESOLVE:

Certificar que os servidores abaixo relacionados concluíram com aproveitamento o Curso de
Coordenação Pedagógica no Âmbito da ACIDES - SDS, Turma - 3, realizado no período de 24
a 02 de maio de 2017, no Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET lI), da Academia Integrada
de Defesa - ACIDES.

N° POSTO/GRAD. MAT. NOME
01 2° Sargento PM 103.409-0 ANDERSON PEREIRA JORGE
02 SoldadoBM 711226-2 ADRIANO CAVALCANTE DE LIMA
03 Capitão PM 930104-6 ANA MARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA
04 CaboBM 707148-5 AUDENYLLE SOARES LOBO DA SILVA
05 2°SGTPM 950294-7 CARLOS ALBERTO FERNANDES VIEIRA
06 3° Sargento PM 950.206-8 FLÁVIA NELSIENE MIRO M. DE S. GOMES
07 CaboPM 910704-5 GILDO SEVERINO DA SILVA
08 3° Sargento BM 940164-4 JOAB SILVA PEDRO
09 Aux. Médico Legista 296.222-5 JOÃO ALBERTO MARQUES DA SILVA
10 CaboPM 102.932-0 JOSÉ EDSON DA SILVA JUNIOR
11 Auxiliar de Perito 156.906-6 JOSÉ MARANHÃO DOS SANTOS FILHO
12 ASSIST. ADM. 263.178-4 MARIA DE FÁTIMA PERES DE LYRA LEMOS
13 2° Sargento PM 107.645-0 MONTANARO RODRIGO FERREIRA
14 SoldadoBM 713005-8 OSCAR HENRIQUE LOPJiS MENDONÇA
15 Perito Criminal 209.478-9 ROGÉRIO CLÁUDIq.6E OLIVEIRA MELO DANTAS
16 Soldado PM 109.569-2 TATIANA KAR~ DE LIMA SILVA MARQUES

Yh}ít
~ O de Defesa Social


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012



